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We  wtorek  9  października  2012  r.  odbędzie  się  konferencję  naukową  "Obszar  ograniczonego
użytkowania  w  teorii  i  praktyce"  organizowana  przez  Regionalną  Dyrekcję  Ochrony  Środowiska  w
Poznaniu.  Honorowym patronatem spotkanie  objął  Generalny  Dyrektor  Ochrony  Środowiska  Michał
Kiełsznia.

Tematyka konferencji dotyczyć będzie aspektów związanych z tworzeniem i funkcjonowaniem obszarów
ograniczonego  użytkowania,  najważniejszych  problemów  i  doświadczeń  w  ich  rozwiązywaniu.
Konferencja  współfinansowana  jest  ze  środków  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu.

W programie zaplanowano wystąpienia wybitnych znawców tematu, przedstawicieli doktryny i praktyki,
które  podzielono  na  dwa  główne  bloki.  W  części  dotyczącej  miejsca  obszarów  ograniczonego
użytkowania w prawie polskim wykład wygłoszą: prof. Bartosz Rakoczy, dr hab. Ewa Czech i dr hab.
Marek  Kolasiński.  Natomiast  o  obszarach  w ujęciu  praktycznym opowiedzą:  prof.  Rufin Makarewicz,  dr
Piotr Kokowski, Mariola Górniak, Dyrektor Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, Romuald Grabiak, Dyrektor Wydziału
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Poznaniu, Grzegorz Bykowski, Członek Zarządu Portu Lotniczego Poznań-Ławica oraz mec.
Katarzyna  Szafrańska  z  Kancelarii  Adwokatów i  Radców Prawnych  Majchrzak,  Szafrańska  i  Partnerzy,  reprezentująca  przed  sądami  mieszkańców w sprawach
odszkodowań w związku z utworzeniem obszaru ograniczonego użytkowania dla lotniska Poznań-Krzesiny.

Skład  osobowy prelegentów dobrano  zatem tak,  aby  problematyka  obszaru  została  poruszona  przez  osoby,  które  z  racji  swego  zawodu  brały  udział  w  jego
opracowywaniu  lub  z  ramienia  organów administracji,  które  tworzyły  obszar;  przedstawicieli  zakładów,  dla  których  został  utworzony;  wreszcie  przedstawicieli
społeczności zamieszkałej w obszarze ograniczonego użytkowania.

Konferencja odbędzie się w sali nr 201 (II piętro) budynku Wyższej Szkoły Pedagogiki i Administracji im. Mieszka I w Poznaniu, przy ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 213-215,
godzina rozpoczęcia 9.00.
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